
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº062/2020 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 

através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital de 38/2020 que Retifica e Ratifica Edital nº 

234/19, que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor  Anos Iniciais, 

Educação Infantil, Língua Portuguesa, Educação Física. 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO 

Cristine Pagnussat Balbinotte 58 

Gustavo Zanatta 59 

Lizane Aparecida Nunes 60 

Keity Chiodelli 61 

Marindia Padilha 62 

Elisangela de Brito Rosa 63 

Maira Marini 64 

Bruna Eduarda Rocha 65 

Dorilde de Fatima Pavan 66 

Karine dos Santos 67 

Juliane Portella 68 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO 

Renilda de Oliveira Prates 108 

Daniela Santos 109 

Laleska Pertile dos Santos 110 

PROFESSOR EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO 

Carla Sebben 12 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO 

Roberta Fioravanso Vieira 11 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau 

no prazo de 03(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 04 dias do mês de março de 2020. 

 
 

 
 
 

 IURA KURTZ 
Prefeito Municipal, de Marau. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.   

 

 


